

خبرها

میرزاپور قرارداد می‌بندد

ایپنا : با بازگشت مدیرعامل استقلال اهواز قرارداد بازیکنان جدید این تیم نهایی می شود. تیم استقلال اهواز که تا امروز برای عقد قرارداد با بازیکنان جدید و مورد نظر خود منتظر مدیرعامل باشگاه بود، با بازگشت شفیع زاده از امارات کار عقد قراردادها را آغاز خواهد کرد.
گفتنی است اولین قرارداد با باشگاه استقلال اهواز با محمد مطوری امشب به ثبت خواهد رسید.
همچنین با بازگشت مدیرعامل استقلال اهواز هیات مدیره و کادر فنی این تیم در خصوص جذب ابراهیم میرزاپور تصمیم گیری خواهند کرد.

لژیونرها آمدند

ایستنا : مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام و رحمان رضایی سه لژیونر اروپایی تیم ملی برای شرکت در تمرینات تیم وارد تهران شدند. سرپرست تیم ملی در مورد دلیل حضور نیافتن وحید هاشمیان در تمرینات تیم ملی نیز با اظهار بی‌اطلاعی از این موضوع گفت: این مسئله باید توسط کادر فنی و فدراسیون فوتبال بررسی شده و در صورت لزوم تصمیمی اتخاذ شود.

کنفرانس مطبوعاتی سرمربی جدید قرمزها

ایپنا : سرمربی جدید پرسپولیس روز چهارشنبه در یک مصاحبه مطبوعاتی پاسخگوی سئوالات خبرنگاران خواهد شد. سرمربی جدید پرسپولیس قرار است امروز از سوی مدیرعامل و مسئولان باشگاه انتخاب شود.

جشن پیراهن آبی

شرق : جشن پیراهن استقلال هفدهم شهریورماه در هتل محل اقامت بازیکنان این تیم برگزار خواهد شد. براساس این گزارش در این جشن پیراهن های بازیکنان استقلال و همچنین اسپانسر این باشگاه به رسانه های گروهی معرفی خواهد شد. برخلاف اخبار منتشر شده باشگاه استقلال در نظر ندارد قبل از شروع مسابقات جشنی تحت عنوان جشن قهرمانی برگزار کند. خبر دیگر از استقلال اینکه اعضای این تیم در دو گروه عازم کشور ترکیه خواهند شد. گروه اول که شامل مربیان و بازیکنان هستند باامداد روز جمعه به ترکیه می روند و گروه دوم که شامل مدیریت و امیر قلعه نویی خواهد بود دوشنبه هفته آینده به ترکیه سفر می کنند.

خط خورده های غیررسمی

ایپنا : ۹ بازیکن تیم ملی در آستانه دیدار مقابل سوریه از اردوی تیم ملی حذف شدند. جواد شیرزاد، محمد نوری، مرتضی خاززاده و غلامرضا رضایی چهار بازیکنی بودند که شب گذشته از اردو کنار گذاشته شدند و صبح دیروز نیز پنج بازیکن دیگر به این لیست اضافه شدند. هاشم بیک زاده، علیرضا عباسفرد، مسعود شجاعی، سیدمهدی رحمتی و حسین بادامکی نیز از ترکیب تیم خط خوردند. این خبر توسط منابع نزدیک به تیم ملی اعلام شد ولی هنوز به طور رسمی اسامی این نفرات اعلام نشده است.

بی علاقه‌گی عیاتبی به ۹

ایپنا : من هیچ علاقه‌ای به شماره ۹ ندارم و تنها شماره‌ای که اصلاً دوست ندارم همین شماره است. رضا عنایتی با بیان این مطلب گفت: شماره ۹ تیم متعلق به وحید هاشمیان است زیرا شماره‌های تیم ملی در بازی مقابل امارات واقعی نبودند. عنایتی شایعه نیامدن وحید هاشمیان به دلیل اختصاص نیافتن شماره ۹ تیم ملی به وی را تکذیب کرد و گفت : اصلاً این بحث‌ها پیش نیامده و من هم هیچ علاقه‌ای به پوشیدن شماره ۹ تیم ملی ندارم.

اردبیل به جای مجارستان

شرق : به دنبال لغو سفر تیم فوتبال راه‌آهن به مجارستان بنا به نظر کادر فنی، اردوی اردبیل جایگزین این سفر شد. این اردو از ۲۸ مردادماه جاری به مدت یک هفته در شهرستان سرعین برگزار و در این مدت تیم فوتبال راه‌آهن در چند دیدار تدارکاتی مقابل تیم‌هایی از استان اردبیل حاضر خواهد شد.

کاظمیان فعلاً منتفی

فارس : مسئولان باشگاه الشعب امارات با درخواست مدیرعامل پرسپولیس مبنی بر بازگشت کاظمیان به این تیم مخالفت کردند. اماراتی‌ها معتقدند که کاظمیان بازیکن رسمی آنها است و به هیچ وجه قصد از دست دادن وی را ندارند. کاظمیان به درخواست آری هان از پرسپولیس جدا شد و مسئولان باشگاه بعد از برکناری این مربی هلندی قصد دارند دوباره مهاجم خود را به تیم بازگردانند.

کری میثاقیان

ایستنا : سرمربی تیم ابومسلم خراسان گفت : ابومسلم امسال تیمی کاملاً بومی است. وی درخصوص رسیدن به مرز آمادگی برای بازی اول فصل با پرسپولیس در مشهد گفت : تیم ابومسلم تا آن روز آماده هم نشود مطمئن باشید پرسپولیس را شکست خواهد داد. وی با تاکید بر اینکه تیم این فصل ابومسلم، تیمی کاملاً بومی است اضافه کرد : موفقیت امسال ابومسلم را یک شاهکار مربیگری بدانید که توانسته‌ایم با این جوانانی که از تیم امید به تیم بزرگسالان پیوسته‌اند، ابومسلم را به تیمی بزرگ همچون سال گذشته تبدیل کنیم.

لژیونر

سجده شکر وحید پس از گلزنی

هلی کوپتر به این گل نیاز داشت



شرق : مطمئناً از مهاجمی که سابقه پوشیدن پیراهن بایرن مونیخ را دارد و در هنگام عضویش در بوخوم یکی از گلزنان برتر بوندس لیگا بوده انتظارات زیاد است، اما وحید هاشمیان در اولین فصل حضورش در هانوفر به‌رغم تلاش زیادی که انجام داد نتوانست آن طور که خودش و هواداران می‌خواستند گل بزند و در ۲۹ بازی تنها ۴ گل به ثمر رساند. تماشاگران از یک مهاجم انتظار گلزنی دارند و معمولاً کسی به این مسئله توجه نمی‌کند که مهاجم شماره ۱۶ هانوفر در طول بازی‌های فصل قبل بسیار دودید و جنگید و خیلی صاحب موقعیت گل نشد تا‌آمار گلزنی مناسبی از خود به جا بگذارد. همین مسئله فشار را روی هلی کوپتر خیلی زیاد کرد و همه از او انتظار داشتند در فصل جدید یک گلزن قهار باشد. حتی پتر نویروور مربی هانوفر که نشان داده تحت هر شرایطی به وحید اعتماد دارد نیز در یکی از مصاحبه‌هایش عنوان کرد که چه انتظارات بالایی از هاشمیان دارد و وحید با این شرایط سخت به استقبال فصل جدید رفت. البته او با زدن چندین گل در دیدارهای تدارکاتی هانوفر جایگاه خود را در خط حمله هانوفر مستحکم کرد.

هانوفر در اولین بازی فصل خود یکشنبه شب پذیرای وردربرمن قدرتمند و مدعی بود. همان‌طور که از قبل پیش‌بینی می‌شد وحید در ترکیب اصلی تیمش قرار داشت. یک نمایش قابل قبول مقابل وردربرمن می‌توانست حضور وحید را در بازی‌های بعدی تضمین کند اما دقیق ابتدایی بازی با یک اتفاق دلسردکننده برای مهاجم ایرانی تیم میزبان همراه شد. او در دقیقه ۷ بازی در یک موقعیت تک به تک پس از درپیل زدن «وایزه» دروازه‌بان حرف نتوانست دروازه خالی را باز کند و توپ

جدول شماره ۶۴۲	
فرهنگ امامی Farhang_Emami@yahoo.com	
🔴➡️ ۱- اثر مهم و معروف سیداسماعیل جرجانی، ۲- انسان و بشر- سر و کارش با درخت و گیاه است. ۳- ضمیر متصل دوم شخص جمع- به خاطر اینکه - سنگینی شکم- شهری در تهران. ۴- نوع پاک آن را روی دست کسی می‌ریزند که بخواند جواب منفی به وی بدهند- خراسان قدیم- مطلع و باخیر- از تجهیزات جانبی و مرتبط با رایانه. ۵- درخشان و تابان- رنگ سفید مات- کنایه از نحیف و بسیار لاغر. ۶- منبع ذخیره نوترون‌ها- ضرب‌آهنگ- صحنه نمایش. ۷- نیک‌بختی- خواهش و درخواست- از درجات بالای نظامی. ۸- آقای آلمانی-	

حل جدول ۶۴۱	
🔴➡️ ۱- اثر مهم و معروف سیداسماعیل جرجانی، ۲- انسان و بشر- سر و کارش با درخت و گیاه است. ۳- ضمیر متصل دوم شخص جمع- به خاطر اینکه - سنگینی شکم- شهری در تهران. ۴- نوع پاک آن را روی دست کسی می‌ریزند که بخواند جواب منفی به وی بدهند- خراسان قدیم- مطلع و باخیر- از تجهیزات جانبی و مرتبط با رایانه. ۵- درخشان و تابان- رنگ سفید مات- کنایه از نحیف و بسیار لاغر. ۶- منبع ذخیره نوترون‌ها- ضرب‌آهنگ- صحنه نمایش. ۷- نیک‌بختی- خواهش و درخواست- از درجات بالای نظامی. ۸- آقای آلمانی-	

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

ورزشی

مربی سوریه: یا ما، یا شما



برد فکر می‌کنیم و هیچ گاه امیدمان را از دست نمی‌دهیم. اگر برای مساوی به ایران می‌آمدیم، قطعاً در این بازی شکست می‌خورديم. « اطلاعات ابراهیم از ایران بیشتر از آن چیزی است که فکرش را بکنید. او حتی از جوی که این روزها بر فوتبال ملی غالب است، خبر دارد. «می‌دانم که ایران تغییرات زیادی خواهد داشت و با بازیکنان جوان و کم تجربه تر به میدان می‌آید. ایران

بعد از تغییر و تحولات مدیریتی در کادر فنی خود هم تغییراتی ایجاد کرده و شکست در جام جهانی تاثیر منفی در تیم شما داشته است. « سرمربی جوان سوریه که خودش را از جهاتی شبیه امیر قلعه‌نویی می‌داند، درباره علی دایی هم جمله جالبی دارد. «دایی این اواخر مثل همیشه نبود و حتی در لیگ قهرمانان آسیا مقابل الکراهه سوریه هم نتوانست کاری انجام بدهد. حضور یا غیبت او هیچ تفاوتی ندارد، چون دیگر پیر شده. «ا پیش‌بینی ابراهیم از تیم‌های صعودکننده گروه C، «اگر واقع بین باشید حساب کره جنوبی را جدا کنید. کره مستقیماً صعود می‌کند و بین ما و شما هم یک تیم باید به مرحله بعد برود. « سوریه برای بازی با ایران، به گفته ابراهیم تنها شش بازیکن اصلی‌اش را در اختیار دارد و بازیکنانی مثل جهاد الحسین و گلر اول سوریه غایب خواهند بود.



شرق : گمانه‌زنی‌ها درباره ترکیب تیم ملی مقابل سوریه ادامه دارد اما هنوز هیچ کس نمی‌داند که چه بازیکنانی در ترکیب تیم ملی قرار خواهند گرفت. با این حال خبرهایی رسیده که قطعاً بعضی از بازیکنان در زمین نینستند. اولین نفر ابراهیم میرزاپور است که به گفته کادر فنی هنوز از مصدومیت رها نشده و شرایط حضور در برابر سوریه را ندارد. کریم بوستانی مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی البته با خیال راحت می‌گوید که سه دروازه‌بان دیگر تیم ملی آماده و سر پنجه هستند و مشکلی نیست. ولی این‌طور که پیدا است اوضاع طالب‌لو بهتر از بقیه است. انتخاب نهایی

شایعه جدایی فیروز کریمی تکذیب شد

شرق : فیروز کریمی می‌گوید از استقلال اهواز نمی‌رود. این در حالی است که سایت خبری «ایرانپوز» صبح روز دوشنبه خبر از جدایی این مربی از این باشگاه را منتشر کرده بود. در این خبر نوشته شده بود که براساس شنیده‌ها فیروز کریمی سرمربی تیم فوتبال استقلال اهواز به علت مشکلات متعدد مالی اردوی آماده‌سازی این تیم ترک کرده و به تهران بازگشته است. این خبر البته از سوی سایت خبری «ایسنا» تکذیب شد. در ابتدای این خبر از قول فیروز کریمی آمده بود که «تنها برای انجام امور شخصی‌ام برای همراهی تیم در اردوی دبی به تهران سفر خواهم کرد. « فیروز کریمی در ادامه گفت‌وگوشی تاکید کرد: «پنجشنبه هفته جاری برای برپایی اردویی راهی دبی خواهیم شد. بنابراین برای انجام امور شخصی‌ام به تهران سفر خواهم کرد و پس از آن فردا به اهواز بازمی‌گردم. تردید نداشته باشید که استقلال اهواز در این فصل از یک جلسه تمرین نیز نخواهد گذشت و تمام تمرینات به موقع و سر ساعت انجام خواهد شد. « ظاهراً شایعه قطع همکاری این مربی با اهوازی‌ها در حالی رواج نکرده‌اند.

عکس روز	
 فرانک ریبیری هنوز هم ستاره باقی مانده است. او در آخرین بازی ماریس در زمین رن پاس گل داد.	

خبرها

بازیکن سوئدی راه‌آهن

ایرانپوز : درصورت تایید کادر فنی تیم راه‌آهن، اولیسس بازیکن سوئدی به ترکیب این تیم برای شرکت در رقابت‌های لیگ ششم اضافه می‌شود. اولییس هافبک چپ ۲۳ساله که سابقه حضور در تیم‌های دسته یک و دو سوئد را دارد از شاگردان سابق عباس رضوی سرمربی جدید راه‌آهن است. به همین خاطر احتمال حضور وی در راه‌آهن بسیار است. همچنین محسن رحیمی بازیکن سابق گل گهر و آقای گل سیرجان با عقد قرارداد سه‌ساله داخلی به راه‌آهن تهران پیوست.

چشم انتظار آرش و فرهاد

فوتبال ایران : تمرینات تیم النصر امارات همچنان زیر نظر کادر فنی این تیم در اردوی آلمان ادامه دارد. بازیکنان النصر تمرینات ویژه بدنسازی را زیر نظر راینز هولمان انجام می‌دهند و این مربی در انتظار حضور دو بازیکن خارجی النصر است. شاگردان هولمان تاکنون در دو بازی تدارکاتی به میدان رفته‌اند و البته مسئولان این تیم امیدوارند مهاجمان ایرانی برای حضور در سومین بازی دوستانه که روز پنجشنبه انجام خواهد شد خودشان را به اردوی النصر برسانند. برهانی و مجیدی قرار است بعد از بازی با سوریه تهران را به مقصد آلمان ترک کنند.

کاویانپور: تقصیر داور بود

فوتبال ایران : حامد کاویانپور در خصوص شکست سنگین کایزاراسپور مقابل گالاتاسرای گفت : در این بازی داور به سود میزبان سوت زد و ما از قضاوت ضعیف این دیدار ضربه خوردیم. وی با بیان این مطلب اظهار داشت : در دقیقه ۱۰ مهاجم ما با دروازه‌بان گالاتاسرای تک به تک شد که این دروازه‌بان درون محوطه جریمه، مهاجم کایزاراسپور را با خطا سرنگون کرد. داور باید این دروازه‌بان را اخراج می‌کرد و یک پناثلی هم به نفع ما می‌گرفت ولی در لیگ ترکیه تیم‌های مطرح مورد لطف داوران قرار می‌گیرند. کاویانپور تاکید کرد: حتی قضاوت ضعیف داور این بازی در روزنامه‌های ترکیه هم بازتاب داشت و خیلی‌ها از دآوری ضعیف او انتقاد کردند. وی در مورد نیمکت نشینی خود در این بازی گفت : آرتور سرمربی ما نسبت به بازی مقابل تیرانای آلبانی در جام یوفا چهار تغییر در ترکیب ایجاد کرد و با توجه به خستگی بیش از حد بازیکنان این تغییرات طبیعی بود. کاویانپور اضافه کرد: اگر در آخرین دقیق نیمه اول گل نمی‌خوردیم، شاید نتیجه بهتری به دست می‌آوردیم. البته این را هم باید در نظر گرفت که بازی کردن مقابل تیم بزرگی چون گالاتاسرای آن هم در استانبول بسیار سخت است. کایزری این بازی را چهار صفر به گالا باخت تا به پله ششم جدول سقوط کند.

علیزاده: جواب منتقدان را می‌دهم



فوتبال ایران : هاشم زارع یکی از اعضای هیات مدیره استقلال در اظهارنظری عجیب اعلام کرده بود که حضور علیزاده در این تیم یک اشتباه محض بود و این بازیکن را از باشگاه اخراج خواهد کرد. علی علیزاده درخصوص اظهارات عضو هیات مدیره استقلال اظهار داشت : با مسئولان باشگاه پس از بیان این موضوع صحبت کردم. آنها گفتند چنین مسائلی صحت ندارد و من نباید به این حرف‌ها توجه داشته باشم. مهاجم استقلال در ادامه افزود: مطمئن باشید اگر نظر کادر فنی نبود، هرگز به استقلال نمی‌آمدم. اصلاً مگر یک بازیکن قادر است خودش به یک تیم جدید آن هم به تیم رقیب انتقال پیدا کند. اعضای کادر فنی استقلال پس از بیان این موضوع به من گفتند هیچ جوابی به صحبت‌های مطرح شده ندارم. امسال در برنامه‌های تاکتیکی آنها قرار دارم. علیزاده در پایان جوابی به صحبت‌های عضو هیات مدیره استقلال نمی‌دهد: «مسئولان باشگاه از من خواسته‌اند که جوابی به صحبت‌های مطرح شده ندم و نمی‌دانم این صحبت‌ها بر چه پایه و اساسی بیان شده‌است. اما مطمئن باشید آتقدرد استقلال خوب بازی می‌کنم که کادر فنی از خرید من پشیمان نشود و نظر منتقدان را نسبت به خودم تغییر می‌دهم. «

ادامه دقیقه صفر

۲- وحید هاشمیان غایب بزرگ تیم ملی در برابر سوریه خواهد بود. بی تردید غیبت او برای اهالی فوتبال چندان مطلوب نیست اما حضور نیافتن او در ایران فی‌نفسه ضرر چندانی برای تیم ملی ندارد. مربیان تیم ملی باید مانع از ایجاد جو ناسالم و ناصواب علیه او شوند. به هرحال هاشمیان در شرایط خاصی به سر می‌برد و قطعاً با محاسبه اوضاع و احوالش در آلمان از بازی برای تیم ملی عذر خواسته است. چه دلیلی دارد که فی‌الفور انگ «وطن فروشی» به او بزنند و آینده او را هم زیر سئوال ببرند. در این راستا فدراسیون و کادر فنی تیم ملی باید با ظرافت و سیاست، هم منافع تیم ملی را تحصیل کنند و هم شرایط روحی و روانی وحید را برای بازی‌های بعدی بهتر سازند. اگر وحید هاشمیان انگیزه مناسبی برای بازی با سوریه ندارد باید رگ غیرت او را برای بازی با کره جنوبی تحریک کرد. هاشمیان به هر حال سرمایه تیم ملی است و باید او را حفظ کرد. کادر فنی باید این موضوع را در نظر بگیرد که همه را نمی‌شود با یک چوب راند. وحید هم بسیر ایران است منتها با خصوصیات و روحیات خودش.